РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

     муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9, тел 9-23-81

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9, 9-23-81

РЕШЕНИЕ
О прогнозе социально-экономического развития Шовгеновского района

на 2018 год и на период до 2020 года

Заслушав и обсудив отчет заместителя главы администрации МО «Шовгеновский район» Аутлева Азамата Заурбечевеча, «О прогнозе социально-экономического развития Шовгеновского района на 2018 год и на период до 2020 года», Совет народных депутатов муниципального образования "Шовгеновский район"

РЕШИЛ:

Доклад заместителя главы администрации МО «Шовгеновский район» Аутлева Азамата Заурбечевеча, «О прогнозе социально-экономического развития Шовгеновского района на 2018 год и на период до 2020 года» принять к сведению.
Председатель

Совета Народных депутатов

МО «Шовгеновский район»                                                              Ю. И. Бахурцов

а. Хакуринохабль

01.11. 2017 г.

№ 18
_1566306331